Администрация муниципального  района
 «Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 14 » мая      2021 г.			  	                   №  182

	О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район»

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120 – ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», законом Забайкальского края от 23 июля 2014 г. № 1023-ЗЗК «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 26 декабря  2013 г. № 287 «Об утверждении состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Карымский район» (далее – КДНиЗП) следующие изменения:
1.1 Вывести из состава КДНиЗП Т.В. Серебренникову заместителя директора ГУСО ЦПДОПР «Прометей», Д.С. Цырендашиева заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Карымскому району;
1.2 Включить в состав КДНиЗП директора  ГУСО «Карымский ЦДОПР» «Прометей» Забайкальского края Скубиева А.С., ВРиО заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Карымскому району Б.Р. Анандаева (по согласованию).
2. Состав КДНиЗП изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                 А. С. Сидельников

                                                                                                                                        Приложение

                                                                                    Утвержден
постановлением администрации
муниципального района
«Карымский район»
от «26»  декабря 2013 № 287
С изменениями от «12» 05 2021г.

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального района «Карымский район»

 Председатель:
Кузнецова В.А. – заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам;

Заместитель председателя:
Евдокимов К.С. – председатель Комитета образования администрации муниципального района «Карымский район»;
Устюшенко О.И. -  начальник  отдела опеки и попечительства администрации муниципального района «Карымский район»;
 	Скубиев А.С. - директор  ГУСО «Карымский ЦДОПР» «Прометей» Забайкальского края ;
 	Ворфоломеева Н.Д. – начальник Карымского отдела ГКУ КЦЗН Забайкальского края;
 	Литвинов В.А. – специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики;
Анандаев Б.Р.  -  ВРиО заместителя начальника полиции по ООП ОМВД России по Карымскому району (по согласованию);
Влавацкая О.Р. – Начальник филиала по Карымскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю майор внутренней службы;
Волокитина Т.А. – Зам. главного врача по детству, районный врач педиатр ГУЗ «Карымская ЦРБ»;
Размахнина О.Ю. – начальник Карымского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края;
Шишкин К.В. – заместитель начальника ЛОП на ст. Карымская майор полиции;
[bookmark: _GoBack]Савватеева А.Н. – ответственный секретарь КДН и ЗП муниципального района «Карымский район».